seminterrato, composto da unico locale oltre ripostiglio e wc. 

Catasto FABBRICATI – Foglio 68 Particella 800 Sub 24 Cat A/10 Cl.2 Cons. 6,5 Sup. Cat. 

139 mq. Rendita 2635,22 €. Piano S1. 

La vendita del bene è soggetta IVA. 

- al valore d’asta di: Euro  49.744,13 (euro  quarantanovemilasettecentoquarantaquattro /13) 

In caso di gara eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 1.500,00 

(Euro millecinquecento/00)  

Corrispondenza catastale 

Sussiste sostanziale corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale. 

Stato di occupazione 

Occupato senza titolo 

Caratteristiche costruttive prevalenti 

Tipologia: Edificio pluripiano a destinazione mista residenziale/uffici/commerciale